
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie wykonywania budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 08 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ oraz art. 249 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. Wójt Gminy Mińsk 
Mazowiecki zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym gminy informacje o ostatecznych kwotach 
dochodów wynikających z Uchwały Nr XL VII.422.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z 
dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem od nr 1 do nr 1 O. 
2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym gminy informacje o ostatecznych kwotach 
wydatków wynikających z Uchwały Nr XL VII.422.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z 
dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikami od nr 11 do nr 21 . 

§ 2. Ze względu na zgodność projektów planów finansowych jednostek organizacyjnych oraz 
projektów planów finansowych dochodów i wydatków nimi finansowanych z uchwałą 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2023, jednostki sporządzają 
w oparciu o nie plany finansowe w układzie dział, rozdział, paragraf w terminie nie dłuższym 
niż 14 dni od dnia otrzymania niniejszej informacji. 

§ 3. 1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2023 stanowi załącznik Nr 
22. 
2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2023 stanowi załącznik Nr 23. 

§ 4. I .Przekazuje się informacje o ostatecznej kwocie dotacji dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Stojadłach wynikających z Uchwały Nr XL VII.422.2022 Rady Gminy Mińsk 
Mazowiecki z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 
rok, zgodnie z załącznikiem nr 24. 
2. Przekazuje informację o planach przychodów i wydatków Gminnego Zakładu Gospodarki 
wynikających z Uchwały Nr XL VII.422.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 15 
grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok, zgodnie z 
załącznikiem od nr 25 do nr 27. 



§ 5. Jednostki organizacyjne po uzyskaniu informacji, o których mowa w § 1 dostosowują 
projekty planów finansowych do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk 
Mazowiecki w układzie dział, rozdział, paragraf. 

§ 6. W toku wykonywania budżetu obowiązują odpowiednio zasady gospodarki finansowej 
określone w art. 254 ustawy o finansach publicznych. 

§ 7. Jednostki realizujące zadania w oparciu o kwoty dotacji celowych z budżetu państwa, 
środków własnych, porozumień bądź środków unijnych prowadzą odrębną ewidencję do 
poszczególnych źródeł finansowania. 

§ 8. 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych nie mogą bez stosownego upoważnienia 
dokonywać przeniesień planowanych wydatków w planach finansowych 
2. Wójt Gminy zawiadamia jednostki budżetowe o zmianach planu dochodów i wydatków 
w toku wykonywania budżetu. 
3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku 2023. 



Załącznik nr 1 Plan finansowy na rok 2023 - dochody - Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Sto jad/ach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801 Oświata i wychowanie : :· ·'>; .. ? r·~ ., '•?·:. : t :, 1i'.;'r.:·:.H'~S\:-:;t:449 000,00· 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 33 000,00 

0660 Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania 33 000,00 przedszkolnego 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 33 000,00 WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 416 000,00 
Wpływy z opiat za korzystanie z wyżywienia w 

0670 jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 197 000,00 
przedszkolnego 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 197 000,00 WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH 

0830 Wpływy z usług 219 000,00 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 219 000,00 WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH 

Razem: I 449000.001 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 2 Plan finansowy na rok 2023 - dochody - Szkoła Podstawowa im. Karola Wojtyły w Hucie Mińskiej z 
siedzibą w Cielechowiźnie · 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801 Oświata i wychowanie ;. 28 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 28 000,00 

0660 Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania 
28 000,0Ó przedszkolnego 

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 28 000,00 HUCIE MIŃSKIEJ Z/SW CIELECHOWIŹNIE 

Razem: I 28000.001 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 3 Plan finansowy na rok 2023 - dochody - Szkoła Podstawowa im. księdza Antoniego Tyszki w 
Janowie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801 Oświata i wychowanie - 137 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 137 000,00 
Wpływy z opiat za korzystanie z wyżywienia w 

0670 jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 17 000,00 
przedszkolnego ' 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W JANOWIE 17 000,00 

0830 Wpływy z usług 120 000,00 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W JANOWIE 120 000,00 

Razem: I 131000.001 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 4 Plan finansowy na rok 2023 - dochody - Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010 Rolnictwo i łowiectwo .• 

2 000,00 
01095 Pozostała działalność 2 000,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
2 OÓ0',00 innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 2 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa ,.,• ,•.::,;,_,-, ....... ,, \' ::·":;1·,:,,':{;. '-•'.• :r .. ·;;r::.(:\;;?'33 500,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 500,00 

0550 Wpływy z opiat z tytułu użytkowania wieczystego 3 500,00 nieruchomości 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 3 500,00 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 30 000,00 innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 30 000,00 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od ' 

756 innych jednostek nieposiadających osobowości 16 364 516,00 
. ,prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opiat lokalnych od 8193 592,00 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 832 732,00 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 7 832 732,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 3 988,00 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 3 988,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 46 872,00 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 46 872,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 300 000,00 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 300 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 10 000,00 podatków i opiat 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 10 000,00 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- . 

p 75616 prawnych oraz podatków i opiat lokalnych od osób 7 200 924,00 

fizycznych 
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 747 246,00 

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 5 747 246,00 
0320 Wpływy z podatku rolnego 681 725,00 

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 681 725,00 
0330 Wpływy z podatku leśnego 95 859,00 

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 95 859,00 
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 632 094,00 

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 632 094,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty 22 000,00 komorniczej i kosztów upomnień 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 22 000,09 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 22 000,00 podatków i opiat 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 22 000,00 

75618 Wpływy z innych opiat stanowiących dochody jednostek 970 000,00 samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
0410 Wpływy z opiaty skarbowej 47 000,00 

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 47 000,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



0480 
Wpływ y z opiat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

463 000,00 alkoholowy ch 
' URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 463 000,00 

Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez 
0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 460 000,00 

odrębnych ustaw 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 460 000,00 

801 Oświata I wychowanie ·. ;!.;!: '\~. ~°1'~\1.:· . ."l·,. ,.,. ,:. 1:~·•.\ 1*-· :t~":/t.>,::~ 550 000,00 .;:, .. , ...... ~ -~ ,.~.,- .... -,""Jl, 

80104 Przedszkola 550 000,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 550 000,00 

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 550 000,00 
900 Gospodarka komunalna •i ochrona środowiska 4 215176,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 209 676,00 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 4 196 376,00 
odrębnych ustaw 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 4 196 376,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty 1 300,00 komorniczej i kosztów upomnień 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 1 300,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 12 000,00 podatków i opłat 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 12 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 5 500,00 opiat i kar za korzystanie ze środowiska 
0690 Wpływy z różnych opiat 

, 
5 500,00 

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 5 500,00 
921 Kultura i ochrona,dziedzictwa narodowego 22,000,00, 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 000,00 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 22 000,00 innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 22 000,00 

Razem: I 21 181192,001 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik nr 4a Plan finansowy na rok 2023 - dochody - Gmina Mińsk 
Mazowiecki 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 070 583,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 3 070 583,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 495 770,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 2 495 770,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2057 oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2 495 770,00 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 574 813,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 574 813,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2057 oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 574 813,00 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

750 Administracja publiczna 77 394,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 77 394,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 77 394,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 
Urzędy naczelnych organów władzy 

751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 3 193,00 
sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. . 
1 pkt 2 i 3 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 3 193,00 kontroli i ochrony prawa 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 5 



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 3 193,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

756 i od innych jednostek nieposiadających 
22 088 942,00 osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
12 000,00 fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
0350 osób fizycznych, opłacanego w formie karty 12 000,00 

podatkowej 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

75615 podatku od czynności cywilnoprawnych, 8 000,00 podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0500 Wpływy z podatku od czynności 8 000,00 cywilnoprawnych 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

75616 podatku od spadków i darowizn, podatku od 1 491 000,00 czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności 1 421 000,00 cywilnoprawnych 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 20 000,00 tytułu podatków i opłat 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

75618 jednostek samorządu terytorialnego na 186 240,00 
podstawie ustaw 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
0270 sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 186 240,00 

hurtowym 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 20 391 702,00 budżetu państwa 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 20 019 606,00 fizycznych 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 372 096,00 prawnych 

7M Różne rozliczenia 17 886 970,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 5 



75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

17 783 970,00 jednostek samorządu terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 783 970,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 103 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00 

852 Pomoc społeczna 574 396,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

85213 za osoby pobierające niektóre świadczenia z 30 300,00 pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa - 
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 30 300,00 (związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych) 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 22 400,00 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 22 400,00 (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

85216 Zasiłki stale 367 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie - 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 367 200,00 (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 111 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 111 300,00 (związków gmin, związków powiatowo- - 
gminnych) 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 43 196,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 43 196,00 (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

Strona 3 z 5 



855 Rodzina 4 585 483,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

85502 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

4 564 000,00 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 4 564 000,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85503 Karta Dużej Rodziny 483,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 483,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

85513 za osoby pobierające niektóre świadczenia 21 000,00 rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

- na realizację zadań bieżących z zakresu 
2010 administracji rządowej oraz innych zadań 21 000,00 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 48 286 961,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 3 070 583,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

majątkowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo 17 388 750,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 - - 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 17 388 750,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 17 388 750,00 

na realizację zadań inwestycyjnych 

majątkowe razem: 17 388 750,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Strona 4 z 5 



Ogółem: 65 675 711,00 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 3 070 583,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 5 z 5 



Załącznik nr 5 Plan finansowy na rok 2023 - dochody - Szkoła Podstawowa im. Generała Józefa Hallera w 
Mariance 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801 Oświata I wychowanie i;, ·,_, : ·.· · ;, , :,..~:i•1S n:<~ t:;.lHi I",;· • ,;i,!••••.,, .• ~~ill-"jiffl,183 000,-00· 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 183 000,00 
Wpływy z opiat za korzystanie z wyżywienia w 

0670 jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 19 000,00 
przedszkolnego 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA W 19 000,00 MARIANCE 

0830 Wpływy z usług 164 000,00 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA W 164 000,00 MARIANCE 

Razem: I 183000.001 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 6 Plan finansowy na rok 2023 - dochody - Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 
Niedziałce. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801 ''Oświata i wychowanie 32 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 32 000,00 

0660 Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania 32 000,00 przedszkolnego 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAżYŃSKICH W 32 000,00 STAREJ NIEDZIAŁCE 

Razem: I 32000.001 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 7 Plan finansowy na rok 2023 - dochody - Publiczne przedszkole "AKWARELKA" w Nowych Osinach 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801 Oświata i wychowanie 31 000,00 

80104 Przedszkola 31 000,00 

0660 Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania 31 000,00 przedszkolnego 
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE "AKWARELKA" W 31 000,00 NOWYCH OSINACH 

Razem: I 31000.001 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 8 Plan finansowy na rok 2023 - dochody - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mińsku 
Mazowieckim 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
852 Pomoc społeczna 16 515,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 4 015,00 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 15,00 komorniczej i kosztów upomnień 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 15,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 4 000,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 

85216 Zasiłki stale 4000,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 4 000,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 
85219 Ośrodki pomocy społecznej ., 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 500,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 
0830 Wpływy z usług 8 000,00 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 8 000,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 
855 Rodzina 20 840,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 20 800,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 800,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 20 000,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 
85503 Karta Dużej Rodziny 40,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 40,00 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 40,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 

Razem: J 37 355.oo 1 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 9 Plan finansowy na rok 2023 - dochody - Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość -. 

801 Oświata i wychowanie > ,,-, .' 15 000,001 
' 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 000,00 

0660 Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania 15 000,00 przedszkolnego 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 15 000,00 

I Razem: I 15000.001 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 1 O Plan finansowy na rok 2023 - dochody - Szkoła Podstawowa im. Marsza/ka Józefa Piłsudskiego w 
Zamieniu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801 Oświata i wychowanie ". '•'.\•'•:ii , :·.·,\ ··. 35rl 000,00•1 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 000,00 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 12 000,00 przedszkolnego 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 12 000,00 PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENI U 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 339 000,00 
Wpływy z opiat za korzystanie z wyżywienia w 

0670 jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 197 000,00 
przedszkolnego 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 197 000,00 PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENI U 

0830 Wpływy z usług 142 000,00 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 142 000,00 PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU 

Razem: I 351000,001 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 11 Plan finansowy na rok 2023 - wydatki - Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Stojadłach 

Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. Sust.1 w art. 5 ust. 1 
pkt2 i 3 pkt2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
801 Oświata i wychowanie 4 693 053,00 4 693 053,00 4 552 021,00 3 582 685,00 969 336,00 0,00 141 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 2 282 563,00 2 282 563,00 2 199 343,00 1 863 651,00 335 692,00 0,00 83 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki osobowe 

3020 niezaliczone do 80 820,00 80 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń 

3240 Stypendia dla uczniów 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 339 000,00 339 000,00 339 000,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 270 849,00 270 849,00 270 849,00 270 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 32 553,00 32 553,00 32 553,00 32 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 
Wpłaty na Państwowy 

4140 Fundusz Rehabilitacji Osób 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 
4190 Nagrody konkursowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
4220 Zakup środków żywności 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i książek 
4260 Zakup energii 153 978,00 159 978,00 159 978,00 0,00 159 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 430,00 30 430,00 30 430,00 0,00 30 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 76 534,00 76 534,00 76 534,00 0,00 76 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przez podmiot zatrudniający 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 1 079 449,00 1 079 449,00 1 079 449,00 1 079 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nauczycieli 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne nauczycieli 

80103 
Oddziały przedszkolne w 821 458,00 821 458,00 786 858,00 696 950,00 89 908,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
szkołach podstawowych 

Strona 1 z4 



z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 

Wydatki 
na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 
wydatki 

wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe udziałem zakup i objęcie wkładów do 
jednostek zadania na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust. 1 wart. Sust.1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Wydatki osobowe 

3020 niezaliczone do 34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe 148 358,00 148 358,00 148 358,00 148 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 104 108,00 104108,00 104108,00 104 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 14 667,00 14 667,00 14 667,00 14 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4170 Wynagrodzenia 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 

4240 Zakup środków 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i książek 
4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Odpisy na zakładowy 

4440 fundusz świadczeń 33 708,00 33 708,00 33 708,00 0,00 33 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 383 845,00 383 845,00 383 845,00 383 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 33 472,00 33 472,00 33 472,00 33 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 
80107 Świetlice szkolne 148 989,00 148 989,00 141 535,00 134 736,00 6 799,00 0,00 7 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 7 454,00 7454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4110 Składki na ubezpieczenia 20 785,00 20 785,00 20 785,00 20 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 1 513,00 1 513,00 1 513,00 1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Odpisy na zakładowy 

4440 fundusz świadczeń 6 499,00 6 499,00 6 499,00 0,00 6 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjatnych 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 103 438,00 103 438,00 103 438,00 103 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 

Strona 2 z4 



. 
Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń; obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handloweg o 

zadań; wart. S ust.1 wart. 5 ust.1 
pkt2 i 3 pkt2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
80113 Dowożenie uczniów do 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 szkół 

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i 15 972,00 15 972,00 15 972,00 0,00 15 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 doskonalenie nauczycieli 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 15 972,00 15 972,00 15 972,00 0,00 15 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

80148 stołówki szkolne i 724 913,00 724 913,00 723 413,00 281 025,00 442 388,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przedszkolne 
Wydatki osobowe 

3020 niezaliczone do 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe 225 774,00 225 774,00 225 774,00 225 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 36 588,00 36 588,00 36 588,00 36 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 1 663,00 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4210 Zakup materiałów i 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
4220 Zakup środków żywności 416 000,00 416 000,00 416 000,00 0,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 8 038,00 8 038,00 8 038,00 0,00 8 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
spetjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 

80149 przedszkolach, oddziałach 137 767,00 137 767,00 136 580,00 134 079,00 2 501,00 0,00 1187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
fonnach wychowania 
przedszkolnego 
Wydatki osobowe 

3020 niezaliczone do 1187,00 1187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 18 859,00 18 859,00 18 859,00 18 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 2 549,00 2 549,00 2 549,00 2 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 
Odpisy na zakładowy 

4440 fundusz świadczeń 2 501,00 2 501,00 2 501,00 0,00 2 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych 

Strona 3z4 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 

Wydatki 
na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki finansowane z wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 
wydatki dotacje na świadczenia majątkowe zakup i objęcie wkładów do 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu zakupy udziałem 
budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust.1 wart. 5ust.1 

pkt 2 i 3 pkt2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 105 939,00 105 939,00 105 939,00 105 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nauczycieli 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 1 232,00 1 232,00 1 232,00 1 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne nauczycieli 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

80150 
specjalnej organizacji nauki i 496 391,00 496 391,00 483 320,00 472 244,00 11 076,00 0,00 13071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 
Wydatki osobowe 

3020 niezaliczone do 13 071,00 13 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 51 500,00 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 69 287,00 69 287,00 69 287,00 69 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 9 373,00 9 373,00 9 373,00 9 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 
Odpisy na zakładowy 

4440 fundusz świadczeń 11 076,00 11 076,00 11 076,00 0,00 11 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 323 870,00 323 870,00 323 870,00 323 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 14 214,00 14 214,00 14 214,00 14 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 

Wydatki ogółem: 4 693 053,00 4 693 053,oo I 4 552 021,00 I 3 582 685,oo 969 336,00 0,00 141 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4z4 



Załącznik nr 12 Plan finansowy na rok 2023 - wydatki - Szkoła Podstawowa im. Karola Wojtyły w Hucie Mińskiej z siedzibą w 
Cielechowiźnie 

Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na prog ramy 

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowy ch których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust.1 wart. Sust.1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
801 Oświata i wychowanie 4 308 206,92 4 308 206,92 4157129,92 3 417 324,00 739 805,92 0,00 151 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 2 428 039,00 2 428 039,00 2 345 299,00 2 001 618,00 343 681,00 0,00 82 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki osobowe 

3020 niezaliczone do 80 340,00 80 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń 

3240 Stypendia dla uczniów 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 383 047,00 383 047,00 383 047,00 383 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 285 000,00 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 23 631,00 23 631,00 23 631,00 23 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 
Wpłaty na Państwowy 

4140 Fundusz Rehabilitacji Osób 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 OOO.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 
4190 Nagrody konkursowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 46 100,00 46 100,00 46 100,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
4220 Zakup środków żywności 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i książek 
4260 Zakup energii 168 249,00 168 249,00 168 249,00 0,00 168 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 30 900,00 30 900,00 30 900,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 83 332,00 83 332,00 83 332,00 0,00 83 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 OOO.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 1173 940,00 1173 940,00 1173 940,00 1173 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 

80103 Oddziały przedszkolne w 1 146 459,00 1 146 459,00 1 094 759,00 996 669,00 98 090,00 0,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 szkołach podstawowych 

Strona 1 z 4 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 

Wydatki 
na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 
wydatki wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe udziałem zakup i objęcie wkładów do 

jednostek zadania na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy akcji i udziałów spółek prawa 
budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust.1 wart. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Wydatki osobowe 

0,00 0,00 0,00 3020 niezaliczone do 51 700,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 154 669,00 154 669,00 154 669,00 154 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne 

4110 
Składki na ubezpieczenia 143 000,00 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4210 Zakup materiałów i 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4240 Zakup środków 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dydaktycznych i książek 

4260 Zakup energii 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 39 190,00 39 190,00 39 190,00 0,00 39 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 618 000,00 618 000,00 618 000,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 
80107 Świetlice szkolne 156 425,00 156 425,00 148 624,00 142 499,00 6 125,00 0,00 7 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 7 801,00 7 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4110 Składki na ubezpieczenia 20 949,00 20 949,00 20 949,00 20 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4240 Zakup środków 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i książek 
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 4 925,00 4 925,00 4 925,00 0,00 4 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 107 800,00 107 800,00 107 800,00 107 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 

Strona 2 z4 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane z 
wypła ty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 
budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 
zadań; w art. 5 ust. 1 wart. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

80113 Dowożenie uczniów do 93 400,00 93 400,00 93 400,00 0,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 szkół 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 93 400,00 93 400,00 93 400,00 0,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i 16 379,00 16 379,00 16 379,00 0,00 16 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 doskonalenie nauczycieli 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 16 379,00 16 379,00 16 379,00 0,00 16 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

80148 Stołówki szkolne i 152 800,00 152 800,00 152 300,00 82 000,00 70 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przedszkolne 
Wydatki osobowe 

3020 niezaliczone do 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4110 Składki na ubezpieczenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

80150 specjalnej organizacji nauki i 210 343,00 210 343,00 202 007,00 190 868,00 11139,00 0,00 8 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 
Wydatki osobowe 

3020 niezaliczone do 8 336,00 8 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 30 195,00 30 195,00 30 195,00 30 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 3 013,00 3 013,00 3 013,00 3 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4240 Zakup środków 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i książek 
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 7 839,00 7 839,00 7 839,00 0,00 7 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 147 570,00 147 570,00 147 570,00 147 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 5 090,00 5 090,00 5 090,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne nauczycieli 

80195 Pozostała działalność 104 361,92 104 361,92 104 361,92 3 670,00 100691,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z4 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 

Wydatki 
na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust.1 wart. Sust.1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4170 Wynagrodzenia 3 670,00 3 670,00 3 670,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 
4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 8 001,54 8 001,54 8 001,54 0,00 8 001,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
4430 Różne opłaty i składki 678,00 678,00 678,00 0,00 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami 91 012,38 91 012,38 91 012,38 0,00 91 012,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu służby cywilnej 

Wydatki ogółem: 4 308 206,92 4 308 206,92 I 4157 129,92 I 3 417 324,00 739 805,92 0,00 151 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 4 



Załącznik nr 13 Plan finansowy na rok 2023 - wydatki - Szkoła Podstawowa im. księdza Antoniego Tyszki w Janowie 

- Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust. 1 wart. 5 ust.1 
pkt2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
801 Oświata i wychowanie 4 752 467,00 4 752 467,00 4 604 594,00 3 673 390,00 931 204,00 0,00 147 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 3 303 853,00 3 303 853,00 3 182108,00 2 819 307,00 362 801,00 0,00 121 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki osobowe 

3020 niezaliczone do 119 345,00 119 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń 

3240 Stypendia dla uczniów 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 337 089,00 337 089,00 337 089,00 337 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 397 804,00 397 804,00 397 804,00 397 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 35 662,00 35 662,00 35 662,00 35 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 
Wpłaty na Państwowy 

4140 Fundusz Rehabilitacji Osób 10 000,00 10 000,00 10 oco.oo 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 
4190 Nagrody konkursowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 50 730,00 50 730,00 50 730,00 0,00 50 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
4220 Zakup środków żywności 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i książek 
4260 Zakup energii 148 491,00 148491,00 148 491,00 0,00 148 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 98 680,00 98 680,00 98 680,00 0,00 98 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 1 858 552,00 1 858 552,00 1 858 552,00 1 858 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 

80103 Oddziały przedszkolne w 264 466,00 264 466,00 254 254,00 221 623,00 32631,00 0,00 10 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 szkołach podstawowych 

Strona 1 z4 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 

Wydatki 
na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 
i składki od realizacją ich środków, o środków, o akcji i udziałów spółek prawa budżetowych, 

nich naliczane statutowych bieżące fizycznych; których mowa gwarancji inwestycyjne których mowa handlowego 
zadań; wart. Sust.1 wart. 5 ust.1 

pkt2 i 3 pkt2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 10 212,00 10 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4110 Składki na ubezpieczenia 32 080,00 32 080,00 32 080,00 32 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 4 043,00 4 043,00 4 043,00 4 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4170 Wynagrodzenia 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 

4240 Zakup środków 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i książek 
4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 6 131,00 6131,00 6131,00 0,00 6131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 
80107 Świetlice szkolne 184 386,00 184 386,00 176 216,00 167 843,00 8 373,00 0,00 8 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 8 170,00 8 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4110 Składki na ubezpieczenia 24 965,00 24 965,00 24 965,00 24 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 2 566,00 2 566,00 2 566,00 2 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Odpisy na zakładowy 

4440 fundusz świadczeń 8 073,00 8 073,00 8 073,00 0,00 8 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 128 712,00 128 712,00 128 712,00 128 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli - 
80113 Dowożenie uczniów do 349 000,00 349 000,00 349 000,00 0,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 szkól 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 349 000,00 349 000,00 349 000,00 0,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i 19 339,00 19 339,00 19 339,00 0,00 19 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z4 



z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych, i składki cx:1 realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 19 339,00 19 339,00 19 339,00 0,00 19 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

80148 Stołówki szkolne i 289 875,00 289 875,00 289 375,00 134 971,00 154 404,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 przedszkolne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe 104 398,00 104 398,00 104 398,00 104 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 19 580,00 19 580,00 19 580,00 19 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 1 493,00 1 493,00 1 493,00 1 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4210 Zakup materiałów i 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
4220 Zakup środków żywności 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5000,00 o.oo 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 3 604,00 3 604,00 3 604,00 0,00 3 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przez podmiot zatrudniający 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metcx:1 pracy dla dzieci w 

80149 przedszkolach, oddziałach 17 054,00 17 054,00 16 859,00 16 758,00 101,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
fom,ach wychowania 
przedszkolnego 
Wydatki osobowe 

3020 niezaliczone do 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń 

4110 Składki na ubezpieczenia 2 773,00 2 773,00 2 773,00 2 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 
Odpisy na zakładowy 

4440 fundusz świadczeń 101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 10 085,00 10 085,00 10 085,00 10 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne nauczycieli 

Strona 3 z 4 



z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 

Wydatki 
na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 
wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe udziałem zakup i objęcie wkładów do jednostek zadania na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust.1 w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

80150 specjalnej organizacji nauki i 324 494,00 324 494,00 317 443,00 312 888,00 4 555,00 0,00 7 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 
Wydatki osobowe 

3020 niezaliczone do 7 051,00 7 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń 

4110 Składki na ubezpieczenia 47 042,00 47 042,00 47 042,00 47 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 5 659,00 5 659,00 5 659,00 5 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 4 355,00 4 355,00 4 355,00 0,00 4 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 9 187,00 9 187,00 9 187,00 9 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 
926 Kultura fizyczna 20 100,00 20 100,00 20 100,00 16100,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 20 100,00 20 100,00 20 100,00 16 100,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 16 100,00 16 100,00 16 100,00 16100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 4 772 567,00 4 112 561,00 I 4 624 694,oo I 3 689 490,00 935 204,00 0,00 147 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z4 



Załącznik nr 14 Plan finansowy na rok 2023 - wydatki - Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki 

! Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan prog ramy na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane z wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia zw iązane z zadania na rzecz osób 
udziałem poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych ; 
środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust.1 

pkt2i3 pkt2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 Rolnictwo i łowiectwo 38 308 894,83 13 715,00 13 715,00 0,00 13 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 295 179,83 38 295 179,83 3 070 583,00 0,00 0,00 
01030 Izby rolnicze 13 715,00 13 715,00 13 715,00 0,00 13 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
2850 rolniczych w wysokości 2% 13 715,00 13 715,00 13 715,00 0,00 13715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

01043 Infrastruktura wodociągowa 17 295 046,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 295 046,50 17 295 046,50 2 495 770,00 0,00 0,00 wsi 

6050 Wydatki inwestycyjne 7 480 526,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 480 526,50 7 480 526,50 0,00 0,00 0,00 jednostek budżetowych 

6057 Wydatki inwestycyjne 2 495 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 495 770,00 2 495 770,00 2 495 770,00 0,00 0,00 jednostek budżetowych 
Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

6210 realizacji inwestycji i 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych 
Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 

6370 Funduszu Polski Ład: 7 188 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 188 750,00 7188 750,00 0,00 0,00 0,00 Program Inwestycji 
strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

01044 Infrastruktura sanitacyjna 21 ooo 133,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 ooo 133,33 21 ooo 133,33 574 813,00 0,00 0,00 wsi 

6050 Wydatki inwestycyjne 3 872 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 872 988,00 3 872 988,00 0,00 0,00 0,00 jednostek budżetowych 

6057 Wydatki inwestycyjne 574 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 813,00 574 813,00 574 813,00 0,00 0,00 jednostek budżetowych 
Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

6210 realizacji inwestycji i 6 352 332,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 352 332,33 6 352 332,33 0,00 0,00 0,00 
zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych 
Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 

6370 Funduszu Polski Ład: 10 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 O 200 000,00 10 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

600 Transport i łączność 6 863 830,93 4 513 856,10 4 513 856,10 18 745,00 4495111,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 349 974,83 2 349 974,83 0,00 0,00 0,00 

60011 Drogi publiczne krajowe 3 100,00 3100,00 3100,00 0,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 3100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60013 Drogi publiczne 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wojewódzkie 

4430 Różne opłaty i składki 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 6 859 200,93 4 509 226,10 4 509 226,10 18 745,00 4 490 481,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 349 974,83 2 349 974,83 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 12 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 

Wydatki 
na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań: wart. 5 ust.1 wart. Sust.1 
pkt2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4170 Wynagrodzenia 18 745,00 18 745,00 18 745,00 18 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 420 924,00 420 924,00 420 924,00 0,00 420 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
4270 Zakup usług remontowych 1175 982,10 1175 982,10 1175 982,10 0,00 1175 982,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 891 575,00 2 891 575,00 2 891 575,00 0,00 2 891 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 2 329 974,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 329 974,83 2 329 974,83 0,00 0,00 0,00 jednostek budżetowych 
Wydatki na zakupy 

6060 inwestycyjne jednostek 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
budżetowych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 784 330,00 584 330,00 584 330,00 0,00 584 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i 744 330,00 584 330,00 584 330,00 0,00 584 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 nieruchomościami 
4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 63 684,00 63 684,00 63 684,00 0,00 63 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 29 646,00 29646,00 29 646,00 0,00 29 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opiaty na rzecz budżetu 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 państwa 

4530 Podatek od towarów i usług 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (VAl). 

Kary i odszkodowania 
4590 wypłacane na rzecz osób 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

fizycznych 
Koszty postępowania 

4610 sądowego i 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prckuratorskleqo 
Wydatki na zakupy 

6060 inwestycyjne jednostek 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
budżetowych 

70095 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 jednostek budżetowych 
710 Działalność usługowa 519 240,00 519 240,00 519 240,00 0,00 519 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania 519 240,00 519 240,00 519 240,00 0,00 519 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przestrzennego 
4300 Zakup usług pozostałych 519 240,00 519 240,00 519 240,00 0,00 519 240.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 9 294 429,00 8 794 429,00 8 323 419,00 6150 861,00 2172 558,00 5 400,00 465 610,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 77 394,00 77 394,00 77 394,00 77 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 58 736,00 58 736,00 58 736,00 58 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 11 071,00 11 071,00 11 071,00 11 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 1 587,00 1 587,00 1 587,00 1 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

75022 Rady gmin (miast i miast na 264152,00 264 152,00 45 652,00 0,00 45 652,00 0,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 prawach powiatu) 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz 
218 500,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 osób fizycznych 0,00 0,00 

Strona 2 z 12 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust.1 wart. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 pkt2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
4210 Zakup materiałów i 16 470,00 16 470,00 16 470,00 0,00 16 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
4300 Zakup usług pozostałych 20 470,00 20 470,00 20 470,00 0,00 20 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 8 712,00 8 712,00 8 712,00 0,00 8 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 7 357 928,00 7 357 928,00 7 342 658,00 6 053 467,00 1 289191,00 0,00 15 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 na prawach powiatu) 
Wydatki osobowe 

3020 niezaliczone do 15 270,00 15 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe 4 574 356,00 4 574 356,00 4 574 356,00 4 574 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 272 113,00 272113,00 272113,00 272 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-- 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 prowizyjne 

4110 Składki na ubezpieczenia 828 747,00 828 747,00 828 747,00 828 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 118 738,00 118 738,00 118 738,00 118 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 
Wpłaty na Państwowy 

4140 Fundusz Rehabilitacji Osób 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia 100 800,00 100 800,00 100 800,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 403 350,00 403 350,00 403 350,00 0,00 403 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
4260 Zakup energii 124 516,00 124 516,00 124 516,00 0,00 124 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 144 244,00 144 244,00 144 244,00 0,00 144 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 126,00 7 126,00 7 126,00 0,00 7 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 434 475,00 434 475,00 434 475,00 0,00 434 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 17 897,00 17 897,00 17 897,00 0,00 17 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych 

4410 Podróże służbowe krajowe 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 95 483,00 95 483,00 95 483,00 0,00 95 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
państwa 
Opłaty na rzecz budżetów 

4520 jednostek samorządu 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
terytorialnego 
Koszty postępowania 

4610 sądowego i 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prokuratorskiego 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 18 713,00 18713,00 18 713,00 18 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przez podmiot zatrudniający 

75075 Promocja jednostek 77 502,00 77 502,00 77 502,00 5 000,00 72 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
samorządu terytorialnego 

4170 Wynagrodzenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 12 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 

Wydatki 
na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu inwestytje i finansowane z Wniesienie 
wydatki majątkowe zakup i objęcie wkładów do 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu zakupy udziałem 
budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o aktji i udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust.1 wart. Sust.1 

pkt2 i 3 pkt2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4210 Zakup materiałów i 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 22 002,00 22 002,00 22 002,00 0,00 22 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 1 517 453,00 1 017 453,00 780 213,00 15 000,00 765 213,00 5 400,00 231 840,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa przekazana 
do samorządu województwa 
na zadania bieżące 

2330 realizowane na podstawie 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3030 Różne wydatki na rzecz 231 840,00 231 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 osób fizycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia 1 030,00 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 

4170 Wynagrodzenia 13 970.00 13 970,00 13 970,00 13 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 
4190 Nagrody konkursowe 1 250,00 1 250,00 1 250.00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 51 090.00 51 090,00 51 090,00 0,00 51 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 wyposażenia 
4260 Zakup eneryii 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 33 873,00 33 873,00 33 873,00 0,00 33 873,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 jednostek budżetowych 
Urzędy naczelnych organów 

751 władzy państwowej, kontroli 3 193,00 3 193,00 3193,00 2 391,00 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów 

75101 władzy państwowej, kontroli 3 193,00 3 193,00 3 193,00 2 391,00 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
i ochrony prawa 

4110 Składki na ubezpieczenia 342,00 342,00 342,00 342,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4170 Wynagrodzenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 402,00 402,00 402,00 0,00 402,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
912 428,00 598 428,00 447 428,00 56 637,00 390 791,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 ochrona przeciwpożarowa 

75404 Komendy wojewódzkie 32 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000.00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Policji 

2300 Wpłaty jednostek na 2 ooo.oo 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 państwowy fundusz celowy 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 

6170 na finansowanie lub 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

75412 Ochotnicze straże pożarne 880 428,00 596 428,00 445 428,00 56 637,00 388 791,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 12 



z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje l finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 
budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust.1 wart. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 pkt2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

3030 Różne wydatki na rzecz 151 000,00 151 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 osób fizycznych 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 8 217,00 8 217,00 8 217,00 8 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 0,00 

4170 Wynagrodzenia 48 420,00 48 420,00 48 420,00 48 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 0,00 

4210 Zakup materiałów i 276 394,00 276 394,00 276 394,00 0,00 276 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 0,00 

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 31 000,00 31 000.00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 46 100,00 46 100,00 46 100,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 3 790,00 3 790,00 3 790,00 0,00 3 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 
4430 Różne opłaty i składki 11 507,00 11 507,00 11 507,00 0,00 11 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

6230 realizacji inwestycji i 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

757 Obsługa długu publicznego 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 

75702 zobowiązań jednostek 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i 
pożyczki 
Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych łub 

8110 zaciągniętych przez 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

758 Różne rozliczenia 738 500,00 738 500,00 734 500,00 0,00 734 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 8 500,00 8 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 
4580 Pozostałe odsetki 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 730 000,00 730000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 730 000,00 730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 2115 298,42 2 095 924,21 1 425 924,21 0,00 1 425 924,21 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 374,21 19 374,21 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 38 748,42 19 374,21 19 374,21 0,00 19 374,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 374,21 19 374,21 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 19 374,21 19 374,21 19 374,21 0,00 19 374,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 

6050 Wydatki inwestycyjne 19 374,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 374,21 19 374,21 0,00 0,00 0,00 jednostek budżetowych 

80103 Oddziały przedszkolne w 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 szkołach podstawowych 

4210 Zakup materiałów i 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 

Strona 5 z 12 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 

Wydatki 
na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 
wydatki wynagrodzenia związane z 

dotacje na udziałem majątkowe udziałem zakup i objęcie wkładów do 
jednostek zadania na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
80104 Przedszkola 2 074 000,00 2 074 000,00 1 404 000,00 0,00 1 404 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja podmiotowa z 
2540 budżetu dla niepublicznej 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jednostki systemu oświaty 

4210 Zakup materiałów i 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 
Zakup usług przez jednostki 

4330 samorządu terytorialnego od 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 innych jednostek samorządu 
terytorialnego 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

80150 specjalnej organizacji nauki i 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 

2910 naruszeniem procedur, o 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

851 Ochrona zdrowia 664 240,00 664 240,00 514 240,00 152 562,00 361 678,00 130 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85149 Programy polłtyki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zdrowotnej 
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie nar1comanii 6 649,00 6 649,00 6 649,00 0,00 6 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 649,00 6 649,00 6 649,00 0,00 6 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 642 591,00 642 591,00 492 591,00 152 562,00 340 029,00 130 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 alkoholizmowi 
Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

2710 jednostkami samorządu 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 
Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

2830 zleconych do realizacji 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

3030 Różne wydatki na rzecz 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 osób fizycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia 8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4170 Wynagrodzenia 142 662,00 142 662,00 142 662,00 142 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 
4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 6 z 12 



; I Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych, l składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o 
gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlow ego 
zadań; wart. 5 ust.1 wart. Sust.1 

pkt2 i 3 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4210 Zakup materiałów i 121 848,00 121 848,00 121 848,00 0,00 121 848,00 0,00 _0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
4300 Zakup usług pozostałych 199 981,00 199 981,00 199 981,00 0,00 199 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 państwa 
Koszty postępowania 

4610 sądowego i 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prokuratorskiego 

852 Pomoc społeczna 268 920,00 18 920,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zasiłki okresowe, celowe i 
85214 pomoc w naturze oraz 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 

2910 naruszeniem procedur, o 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 1 84 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

85215 Dodatki mieszkaniowe 15 120,00 15120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 15120,00 15120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 

2910 naruszeniem procedur, o 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

85295 Pozostała działalność 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
jednostek budżetowych 

854 Edukacyjna opieka 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wychowawcza 
Pomoc materialna dla 

85415 uczniów o charakterze 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnym 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 

2910 naruszeniem procedur, o 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

855 Rodzina 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 świadczenie wychowawcze 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 7 z 12 



Z tego : 

z teg o : z teg o : 

§ z teg o : wy dat ki na w tym : 

D ział R ozdział I Nazw a Plan programy na programy 
grupa Wydatki bieżące wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z Wniesienie wydatki wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe udziałem zakup i objęcie wkładów do jednostek zadania na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. Sust.1 wart. Sust.1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 

2910 naruszeniem procedur, o 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 

4560 wykorzystanych z 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

świadczenia rodzinne. 
świadczenie z funduszu 

85502 alimentacyjnego oraz 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 

2910 naruszeniem procedur, o 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 

4560 wykorzystanych z 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

85504 Wspieranie rodziny 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 

2910 naruszeniem procedur, o 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

Strona 8 z 12 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust.1 wart. 5ust.1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 

4560 wykorzystanych z 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

900 Gospodarka komunalna i 7 121 767,61 6 424 306,00 5 419 702,00 397 164,00 5 022 538,00 1 004 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 461,61 697 461,61 0,00 0,00 0,00 ochrona środowiska 

90001 Gospodarka ściekowa i 150 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 ochrona wód 
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

6230 realizacji inwestycji i 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

90002 Gospodarka odpadami 4 196 376,00 4 196 376,00 4 196 376,00 379 000,00 3 817 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 komunalnymi 

4010 Wynagrodzenia osobowe 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4110 Składki na ubezpieczenia 42 750,00 42 750,00 42 750,00 42 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 6 250,00 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4170 Wynagrodzenia 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
4300 Zakup usług pozostałych 3 659 076,00 3 659 076,00 3 659 076,00 0,00 3 659 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 
Koszty postępowania 

4610 sądowego i 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prokuratorskiego 

90004 Utrzymanie zieleni w 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 miastach i gminach 

4210 Zakup materiałów i 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

90015 Oświetlenie ulic, placów i 1507823,61 974 362,00 974 362,00 0,00 974 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 461,61 533 461,61 0,00 0,00 0,00 
dróg 

4210 Zakup materiałów i 1 ooo.oo 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4260 Zakup energii 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 243 362,00 243 362,00 243 362,00 0,00 243 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 533 461,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 461,61 533 461,61 0,00 0,00 0,00 jednostek budżetowych 

Strona 9 z 12 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 

Wydatki 
na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 
wydatki majątkowe zakup i objęcie wkładów do 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu zakupy udziałem 
budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 
zadań; wart..Sust.1 wart..5 ust.1 

pkt2 i 3 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

90017 Zakłady gospodarki 1 004 604,00 1 004 604,00 0,00 0,00 0,00 1 004 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
komunalnej 
Dotacja przedmiotowa z 

2650 budżetu dla 1 004 604,00 1 004 604,00 0,00 0,00 0,00 1 004 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
samorządowego zakładu 
budżetowego 
Wpływy i wydatki związane 

90019 z gromadzeniem środków z 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

4210 Zakup materiałów i 2 000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe działania 
90026 związane z gospodarką 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

odpadami 
4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 182 264,00 168 264,00 168 264,00 18 164,00 150 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 2 565,00 2 565,00 2 565,00 2 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 368,00 368,00 368,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4170 Wynagrodzenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 231,00 231,00 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

6050 Wydatki inwestycyjne 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 jednostek budżetowych 

921 Kultura i ochrona 2 033 336,00 1197 147,00 563 150,00 43 000,00 520 150,00 633 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 189,00 836 189,00 0,00 0,00 0,00 dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, 164 953,00 164 953,00 164 953,00 43 000,00 121 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 świetlice i kluby 

4110 Składki na ubezpieczenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 

4170 Wynagrodzenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 24 613,00 24 613,00 24 613,00 0,00 24 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
4260 Zakup energii 56 640,00 56 640,00 56 640,00 0,00 56 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 1 435 186,00 633 997,00 0,00 0,00 0,00 633 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801189,00 801189,00 0,00 0,00 0,00 
Dotacja podmiotowa z 

2480 budżetu dla samorządowej 633 997,00 633 997,00 0,00 0,00 0,00 633 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
instytucji kultury 

Strona 10 z 12 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

6220 realizacji inwestycji i 801 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 189,00 801 189,00 0,00 0,00 0,00 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

92195 Pozostała działalność 433 197,00 398 197,00 398 197,00 0,00 398197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 394 001,00 394 001,00 394 001,00 0,00 394 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
4300 Zakup usług pozostałych 4 196,00 4 196,00 4 196,00 0,00 4 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

6230 realizacji inwestycji i 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

926 Kultura fizyczna 841 690,00 521 690,00 341 690,00 89 472,00 252 218,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 ooo.co 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 560 883,00 240 883,00 240 883,00 52 000,00 188 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 6 000,00 6 000,00 6 ooo.oo 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 

4170 Wynagrodzenia 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 63 794,00 63 794,00 63 794,00 0,00 63 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
4260 Zakup eneryii 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 53 821,00 53 821,00 53 821,00 0,00 53 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 768,00 768,00 768,00 0,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 jednostek budżetowych 

92605 Zadania w zakresie kultury 61 631,00 61 631,00 61 631,00 37 472,00 24 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
fizycznej 

4110 
Składki na ubezpieczenia 5 472,00 5 472,00 5 472,00 5 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

4170 Wynagrodzenia 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

4300 Zakup usług pozostałych 24159,00 24159,00 24159,00 0,00 24 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 219176,00 219 176,00 39176,00 0,00 39 176,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 

2820 dofinansowanie zadań 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 13 176,00 13176,00 13176,00 0,00 13176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00. 0,00 

Strona 11 z 12 



Wydatki ogółem: 71124 647,79 21342468,311 23 412 737,31 I 6 910 832,00 I 16 501 905,311 2 624 001,00 655 730,00 0,00 0,00 650 000,00 43 182 119,48 i 43 182 119,48 i 3 010 583,oo 0,00 0,00 

Strona 12 z 12 



Załącznik nr 15 Plan finansowy na rok 2023 - wydatki - Szkoła Podstawowa im. Generała Józefa Hallera w Mariance 

Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowa ne z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 
budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 

środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust.1 wart. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 pkt2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
801 Oświata i wychowanie 4 189195,00 4189 195,00 4 050 020,00 3188 361,00 861 659,00 0,00 139175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 2 854 205,00 2 854 205,00 2 744 602,00 2 310 706,00 433 896,00 0,00 109 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki osobowe 

3020 niezaliczone do 107 203,00 107 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń 

3240 Stypendia dla uczniów 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 249 174,00 249 174,00 249 174,00 249 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 340 557,00 340 557,00 340 557,00 340 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 38 397,00 38 397,00 38 397,00 38 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4170 Wynagrodzenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 
4190 Nagrody konkursowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 56 300,00 56 300,00 56 300,00 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
4220 Zakup środków żywności 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i książek 
4260 Zakup energii 99 332,00 99 332,00 99 332,00 0,00 99 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 111 664,00 111 664,00 111 664,00 0,00 111664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 1 529 078,00 1 529 078,00 1 529 078,00 1 529 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 127 000,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne nauczycieli 

80103 Oddziały przedszkolne w 137 040,00 137 040,00 130 850,00 98 531,00 32 319,00 0,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
szkołach podstawowych 
Wydatki osobowe 

3020 niezaliczone do 6 190,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń 

4110 Składki na ubezpieczenia 14 980,00 14 980,00 14 980,00 14 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 

Strona 1 z 4 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 

Wydatki 
na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 
wydatki 

wynagrodzenia związane z 
dotacje na udziałem majątkowe udziałem zakup i objęcie wkładów do 

jednostek zadania na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 
budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 
zadań; w art. 5 ust. 1 wart. Sust.1 

pkt 2 i 3 pkt2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 2 021,00 2 021,00 2 021,00 2 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4210 Zakup materiałów i 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4240 Zakup środków 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dydaktycznych i książek 

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 3 819,00 3 819,00 3 819,00 0,00 3 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 72 930,00 72 930,00 72 930,00 72 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 
80107 Świetlice szkolne 114 959,00 114 959,00 109 244,00 103 756,00 5 488,00 0,00 5 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 5 715,00 5 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4110 Składki na ubezpieczenia 15 180,00 15180,00 15180,00 15 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 1 888,00 1 888,00 1 888,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4240 Zakup środków 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i książek 
4260 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 4 266,00 4 266,00 4 286,00 0,00 4 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 76 668,00 76 668,00 76 686,00 76 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 8 000,00 6 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 

60113 Dowożenie uczniów do 149 500,00 149 500,00 149 500,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 szkół 

4300 Zakup usług pozostałych 149 500,00 149 500,00 149 500,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i 16 326,00 16 326,00 16 326,00 0,00 16 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami 16 326,00 16 326,00 16 326,00 0,00 16 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu służby cywilnej 

80148 Stołówki szkolne i 340 401,00 340 401,00 339 901,00 133 497,00 206 404,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przedszkolne 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z4 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust.1 wart. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 pkt2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Wydatki osobowe 

3020 niezaliczone do 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe 102 888,00 102 888,00 102 888,00 102 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 19 279,00 19 279,00 19 279,00 19 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 2 730,00 2 730,00 2 730,00 2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4210 Zakup materiałów i 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
4220 Zakup środków żywności 183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 3 604,00 3 604,00 3 604,00 0,00 3 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

80150 specjalnej organizacji nauki i 576 762,00 576 762,00 559 595,00 541 871,00 17 724,00 0,00 17 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 
Wydatki osobowe 

3020 niezaliczone do 17167,00 17 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe 68 145,00 68 145,00 68 145,00 68 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 80 640,00 80 640,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 11 306,00 11 306,00 11 306,00 11 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4240 Zakup środków 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i książek 
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 16 424,00 16 424,00 16 424,00 0,00 16 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 362 280,00 362 280,00 362 280,00 362 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

Strona 3 z4 



Z teg o : 

z teg o : z teg o : 

§ z teg o : wyd atki na w tym : 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 
grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 
budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 
zadań; wart. Sust.1 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 

Wydatki ogółem: 4 189 195,00 4189195,oo I 4 050 020,00 I 3188 361,00 861 659,00 0,00 139 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z4 



.. -., 

Załącznik nr 16 Plan finansowy na rok 2023 - wydatki - Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej Niedziałce. 

Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa dh.Jgu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowy ch których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. Sust.1 w art. 5 ust. 1 
pkt2 i 3 pkt2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
801 Oświata i wychowanie 3 980 198,00 3 980 198,00 3 850 110,00 3177 358,00 672 752,00 0,00 130 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 2 623 216,00 2 623 216,00 2 539 856,00 2137 815,00 402 041,00 0,00 83 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki osobowe 

3020 niezaliczone do 80 960,00 80 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń 

3240 Stypendia dla uczniów 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 341 778,00 341 778,00 341 778,00 341 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 312 755,00 312 755,00 312 755,00 312 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 31 868,00 31 868,00 31 868,00 31 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 
Wpłaty na Państwowy 

4140 Fundusz Rehabilitacji Osób 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 
4190 Nagrody konkursowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 56 400,00 56 400,00 56 400,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
4220 Zakup środków żywności 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i książek 
4260 Zakup energii 149 431,00 149 431,00 149 431,00 0,00 149 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 38 710,00 38 710,00 38 710,00 0,00 38 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 88 800,00 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 1 293 814,00 1 293 814,00 1 293 814,00 1 293 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 116 000,00 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne nauczycieli 

80103 
Oddziały przedszkolne w 832 107,00 832 107,00 795 834,00 728 074,00 67 760,00 0,00 36 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
szkołach podstawowych 

Strona 1 z 3 



,. 

Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 

Wydatki 
na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 
wydatki 

wynagrodzenia związane z 
dotacje na udziałem majątkowe udziałem zakup i objęcie wkładów do 

jednostek zadania na rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust.1 wart. 5 ust.1 
pkt2 i 3 pkt2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Wydatki osobowe 

3020 niezaliczone do 36 273,00 36 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe 98 816,00 98 816,00 98 816,00 98 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 109 522,00 109 522,00 109 522,00 109 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 15 454,00 15 454,00 15 454,00 15 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4210 Zakup materiałów i 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 

4240 Zakup środków 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i książek 
4260 Zakup energii 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 30 560,00 30 560,00 30 560,00 0,00 30 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 460 282,00 460 282,00 460 282,00 460 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 
80107 świetlice szkolne 155 958,00 155 958,00 148 775,00 141 652,00 7.123,00 0,00 7 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 7 183,00 7 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4110 Składki na ubezpieczenia 19169,00 19169,00 19 169,00 19 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 1 913,00 1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4240 Zakup środków 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i książek 
Odpisy na zakładowy 

4440 fundusz świadczeń 4 623,00 4 623,00 4 623,00 0,00 4 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 108 570,00 108 570,00 108 570,00 108 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 

80113 Dowożenie uczniów do 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 szkół 0,00 0,00 0,00 

Strona2 z 3 



.. 
Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatlci wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust. 1 wart. 5 ust.1 
pkt2 i 3 pkt2i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i 15 719,00 15 719,00 15 719,00 0,00 15 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami 15719,00 15 719,00 15 719,00 0,00 15 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu służby cywilnej 

80148 Stołówki szkolne i 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przedszkolne 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

80150 specjalnej organizacji nauki i 176 198,00 176 198,00 172 926,00 169 817,00 3109,00 0,00 3 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
pods1awowych 
Wydatki osobowe 

3020 niezaliczone do 3 272,00 3 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe 24 918,00 24 918,00 24 918,00 24 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 27151,00 27151,00 27151,00 27151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 1 518,00 1 518,00 1 518,00 1 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 
Odpisy na zakładowy 

4440 fundusz świadczeń 3 109,00 3109,00 3 109,00 0,00 3 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
sotjalnych 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 102 230,00 102 230,00 102 230,00 102 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 

Wydatki ogółem: 3 980 198,00 3 980 198,oo I 3 ase 110,00 I 3111 358,oo 672 752,00 0,00 130 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 3 



Załącznik nr 17 Plan finansowy na rok 2023 - wydatki - Publiczne przedszkole "AKWARELKA" 

z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wlym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
801 Oświata i wychowanie 1 085 958.00 1 085 958,00 1 056 978.00 885 650.00 171 328.00 O.DO 28 980,00 o.co O.OD o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 1 032 272.00 1 032 272,00 1 003 292,00 885 650,00 117 642,00 0,00 28 980,00 O.DO 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki osobowe 

3020 niezaliczone do 28 980,00 28 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 980,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe 230 800,00 230 800,00 230 800,00 230 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 126 830,00 126 830,00 126 830,00 126 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 17 200,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4170 Wynagrodzenia 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 
4190 Nagrody konkursowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 19 000,00 19 000,00 19 000,00 o.oo 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
4220 Zakup środków żywności 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków 9 400,00 9 400.00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 dydaktycznych i książek 
4260 Zakup energii 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000.00 1 000,00 1 000,00 o.oo 1000.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 38 442,00 38 442,00 38 442,00 0,00 38 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 300,00 300,00 300.00 300.00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 464 020,00 464 020,00 464 020,00 464 020.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne nauczycieli 

80146 Dokształcanie i 3 686,00 3 686,00 3 686,00 0,00 3 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
doskonalenie nauczycieli 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 3 686,00 3 686,00 3 686,00 o.oo 3 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

80148 Stołówki szkolne i 50 000,00 50 000.00 50 000,00 O.OD 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przedszkolne 
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50000.00 50 000,00 0,00 50000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z2 



W ydatk i o gół em : 1 085 958,00 1 035 958,oo I 1 056 978,oo 885 650,00 171 328,00 0,00 28 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z2 



Załącznik nr 18 Plan finansowy na rok 2023 - wydatki - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim 

Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytulu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust.1 wart. 5 ust.1 
piet 2 i 3 pkt2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
852 Pomoc społeczna 3 749 369,00 3 749 369,00 2 752 339,00 1 555 593,00 1 196 746,00 0,00 997 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 

85213 świadczenia z pomocy 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

4130 Składki na ubezpieczenie 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zdrowotne 
Zasiłki okresowe, celowe i 

85214 pomoc w naturze oraz 1 422 400,00 1 422 400,00 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 472 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

3110 Świadczenia społeczne 472 400,00 472 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług przez jednostki 
4330 samorządu terytorialnego od 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
85216 Zasiłki stałe 372 200,00 372 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 372 200,00 372 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 635 673,00 1 635 673,00 1 626 439,00 1 426 303,00 200 136,00 0,00 9 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 9 234,00 9 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe 1 079 934,00 1 079 934,00 1 079 934,00 1 079 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 63 710,00 63 710,00 63 710,00 63 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 196 937,00 196 937,00 196 937,00 196 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 28 020,00 28 020,00 28 020,00 28 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4170 Wynagrodzenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 50 256,00 50 256,00 50 256,00 0,00 50 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 877,00 2 877,00 2 877,00 0,00 2 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 87 733,00 87 733,00 87 733,00 0,00 87 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 5 775,00 5 775,00 5 775,00 0,00 5 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 860,00 3 860,00 3 860,00 0,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 22 686,00 22 686,00 22 686,00 0,00 22 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 
4480 Podatek od nieruchomości 933,00 933,00 933,00 0,00 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



'?- .. 

Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 

Wydatki 
na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 
wydatki 

wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe udziałem zakup i objęcie wkładów do jednostek zadania na rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o akcji i udziałów spółek prawa budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt2 i 3 pkt2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Koszty postępowania 

4610 sądowego i 516,00 516,00 516,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prokuratorskiego 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami 21 550,00 21 550,00 21 550,00 0,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 17 702,00 17 702,00 17702,00 17 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 
Usługi opiekuńcze i 

85228 specjalistyczne usługi 121 170,00 121170,00 121170,00 121 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
opiekuńcze 

4110 Składki na ubezpieczenia 17 220,00 17 220,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 2 450,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4170 Wynagrodzenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

85230 Pomoc w zakresie 143196,00 143196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dożywiania 
3110 ŚWiadczenia społeczne 143 196,00 143 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 24 430,00 24 430,00 24 430,00 8120,00 16 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 4 830,00 4 830,00 4 830,00 0,00 4 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
4300 Zakup usług pozostałych 4 390,00 4 390,00 4 390,00 0,00 4 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami 5 710,00 5 710,00 5 710,00 0,00 5 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

854 Edukacyjna opieka 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wychowawcza 
Pomoc materialna dla 

85415 uczniów o charakterze 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnym 

3240 Stypendia dla uczniów 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 Rodzina 5 825131,00 5 825131,00 1 047 728,00 918 795,00 128 933,00 0,00 4 777 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

85502 alimentacyjnego oraz 5 359 330,00 5 359 330,00 881 927,00 788 492,00 93 435,00 0,00 4 477 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3110 ŚWiadczenia społeczne 4 477 403,00 4 477 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 477 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 442 220,00 442 220,00 442 220,00 442 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 21 934,00 21 934,00 21 934,00 21 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

Strona2 23 



'- t- 

. 
Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa dh.igu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków. o aktji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4110 Składki na ubezpieczenia 311 150,00 311150,00 311150,00 311 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 8 036,00 8 036,00 8 036,00 8 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4210 Zakup materiałów i 16 275,00 16 275,00 16 275,00 0,00 16 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wy posażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 61 580,00 61 580,00 61 580,00 0,00 61 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Odpisy na zakładowy 

4440 fundusz świadczeń 6 652,00 6 652,00 6 652,00 0,00 6 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych 
Koszty postępowania 

4610 sądowego i 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prokuratorskiego 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 4 536,00 4 536,00 4 536,00 0,00 4 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 5 152,00 5 152,00 5152,00 5 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 
85503 Karta Dużej Rodziny 483,00 483,00 483,00 0,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 483,00 483,00 483,00 0,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
85504 Wspieranie rodziny 144 318,00 144 318,00 144 318,00 130 303,00 14 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 99 908,00 99 908,00 99 908,00 99 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 7 628,00 7 628,00 7 628,00 7 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 18 518,00 18 518,00 18 518,00 18 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 2 635,00 2 635,00 2 635,00 2 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4410 Podróże służbowe krajowe 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Odpisy na zakładowy 

4440 fundusz świadczeń 2 495,00 2 495,00 2 495,00 0,00 2 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 3 920,00 3 920,00 3 920,00 0,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 1 614,00 1 614,00 1 614,00 1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 
85508 Rodziny zastępcze 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 

85513 osoby pobierające niektóre 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

4130 
Składki na ubezpieczenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zdrowotne 

Wydatki ogółem: 9 611 500,00 9 611 500,00 I 3 800 061,00 I 2 474 388,oo I 1 325 679,oo o,oo I 5 811 433,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~ Janusz Piechoski 
Strona 3 z 3 



Załącznik nr 19 Plan finansowy na rok 2023 -wydatki - Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 

z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust. 1 wart. 5 ust.1 
pkt2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
801 Oświata i wychowanie 3 299 251,00 3 299 251,00 3 183 917,00 2 644 463,00 539 454,00 0,00 115 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

80101 Szkoły pods1awowe 2 251 279,00 2 251 279,00 2 170 681,00 1 925 095,00 245 586,00 0,00 80 598,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 78 198,00 78 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 
3240 Stypendia dla uczniów 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 2 400,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 234 205,00 234 205,00 234 205,00 234 205,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.co 0,00 0,00 roczne 

41,0 Składki na ubezpieczenia 293 008,00 293 008,00 293 008,00 293 008,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 29 364,00 29 364,00 29 364,00 29 364,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
Solidarnościowy 
Wpłaty na Państwowy 

4140 Fundusz Rehabilitacji Osób 6 000,00 6 ooo.co 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia 1 000,00 1 ooo.oo 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 
4190 Nagrody konkursowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 52 760,00 52 760,00 52 760,00 0,00 52 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo wyposażenia 
4220 Zakup środków żywności 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i książek 
4260 Zakup energii 59 451,00 59 451,00 59 451,00 0,00 59 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 17 000,00 11 ooo.oo 0,00 11 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 o.co o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 ooo.oo 3 000,00 0,00 3 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.co o.oo o.oo 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 75 475,00 75 475,00 75 475,00 0,00 75 475,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

socjalnych 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 2200,00 2 200,00 2 200,00 o.oo 2 200,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 15 000,00 15 ooo.co 15 000,00 15 000,00 0,00 o.co o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 1 243 018,00 1 243 018,00 1 243 018,00 1 243 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
nauczycieli 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 90 000,00 90 ooo.oo 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne nauczycieli 

80103 Oddziały przedszkolne w 633 656,00 633 656,00 605 340,00 555 544,00 49 796,00 0,00 28 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
szkołach podstawowych 

Strona 1 z 3 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 

Wydatki 
na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki finansowane z wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 
wydatki dotacje na świadczenia majątkowe zakup i objęcie wkładów do 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu zakupy udziałem 
budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 
zadań; wart. Sust.1 wart. Sust.1 

pkt2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Wydatki osobowe 

0,00 3020 niezaliczone do 28 316,00 28 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 43 394,00 43 394,00 43 394,00 43 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne 

4110 
Składki na ubezpieczenia 85 538,00 85 538,00 85 538,00 85 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 11 460,00 11 460,00 11 460,00 11 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4170 
Wynagrodzenia 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

4210 
Zakup materiałów i 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4240 Zakup środków 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i książek 

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 18 446,00 18 446,00 18 446,00 0,00 18 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 381 612,00 381 612,00 381 612,00 381 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 28 940,00 28 940,00 28 940,00 28 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 
80107 ŚWietlice szkolne 175 847,00 175 847,00 169 427,00 163 824,00 5 603,00 0,00 6 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 6 420,00 6 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4110 Składki na ubezpieczenia 22 575,00 22 575,00 22 575,00 22 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 2 719,00 2 719,00 2 719,00 2 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4210 Zakup materiałów i 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadcz.eń 3 953,00 3 953,00 3 953,00 0,00 3 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

Strona 2 z3 



z teg o : 

z teg o : z teg o : 

§ z tego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotatje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa dh.Jgu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarantji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
4710 Wpłaty na PPK finansowane 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 121 530,00 121 530,00 121 530,00 121 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 

80113 Dowożenie uczniów do 124 500,00 124 500,00 124 500,00 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 szkół 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 124 500,00 124 500,00 124 500,00 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i 13 969,00 13 969,00 13 969,00 0,00 13 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 doskonalenie nauczycieli 0,00 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami 13 969,00 13 969,00 13 969,00 0,00 13 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu służby cywilnej 

80148 Stołówki szkolne i 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przedszkolne 
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 3 299 251,00 3 299 251,00 I 3 1 s3 911 ,oo I 2 644 463,oo 539 454,00 0,00 115 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

• Strona 3z 3 



Załącznik nr 20 Plan finansowy na rok 2023 - wydatki - Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Zamieniu 

Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. Sust.1 wart. Sust.1 
pkt2 i 3 pkt2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
801 Oświata i wychowanie 4 926 600,00 4 926 600,00 4 772 895,00 3 790 129,00 982 766,00 0,00 153 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 2 607755,00 2 607 755,00 2 511 508,00 2 163 764,00 347 744,00 0,00 96 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki osobowe 

3020 niezaliczone do 93 847,00 93 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń 

3240 Stypendia dla uczniów 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 305 000,00 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 324 000,00 324 000,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 29 550,00 29 550,00 29 550,00 29 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 
Wpłaty na Pallstwowy 

4140 Fundusz Rehabilitacji Osób 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 
4190 Nagrody konkursowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 57 300,00 57 300,00 57 300,00 0,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
4220 Zakup środków żywności 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i książek 
4260 Zakup energii 152 874,00 152 874,00 152 874,00 0,00 152 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 38 150,00 38 150,00 38 150,00 0,00 38 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 80 520,00 80 520,00 80 520,00 0,00 80 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 1 360 214,00 1 360 214,00 1 360 214,00 1 360 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 

80103 Oddziały przedszkolne w 900 504,00 900 504,00 857 026,00 782 726,00 74 300,00 0,00 43 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 szkołach podstawowych 

Strona 1 z4 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 

Wydatki 
na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 
wydatki wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe udziałem zakup i objęcie wkładów do 

jednostek zadania na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 
budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust.1 wart. 5ust.1 

pkt2 i 3 pkt2i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Wydatki osobowe 

3020 niezaliczone do 43 478,00 43 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 121 129,00 121 129,00 121 129,00 121129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 12 797,00 12 797,00 12 797,00 12 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4170 Wynagrodzenia 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 

4240 Zakup środków 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i książek 
4260 Zakup energii 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 428 300,00 428 300,00 428 300,00 428 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 
80107 ŚWietlice szkolne 232 480,00 232 480,00 =920,00 215 523,00 7 397,00 0,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 9 560,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4110 Składki na ubezpieczenia 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 3 098,00 3 098,00 3 098,00 3 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4240 Zakup środków 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i książek 
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 6 197,00 6 197,00 6 197,00 0,00 6 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OQ 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 

socjalnych 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 1 ooo.oo 1 oco.oo 1 000,00 1 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 167 258,00 167 258,00 167 258,00 167 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

Strona 2 z4 



. . 
Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowy ch, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków. o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Dodatkowe wynagrodzenie 12167,00 12 167,00 ' 0,00 0,00 4800 roczne nauczycieli 12 167,00 12 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 szkól 

4300 Zakup usług pozostałych 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i 17 931,00 17 931,00 17 931,00 0,00 17 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 doskonalenie nauczycieli 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 17 931,00 17 931,00 17 931,00 0,00 17 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

80148 Stołówki szkolne i 546 772,00 546 772,00 546 772,00 174 530,00 372 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przedszkolne 

4010 Wynagrodzenia osobowe 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 1 530,00 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4210 Zakup materiałów i 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4220 Zakup środków żywności 339 000,00 339 000,00 339 000,00 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 3 742,00 3 742,00 3 742,00 0,00 3 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przez podmiot zatrudniający 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 

0,00 0,00 0,00 80149 przedszkolach, oddziałach 199 748,00 199 748,00 198 787,00 194 051,00 4 736,00 0,00 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
tennach wychowania 
przedszkolnego 
Wydatki osobowe 

0,00 0,00 0,00 3020 niezaliczone do 961,00 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 82 000,00 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 26 600,00 26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Strona 3 z4 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 

Wydatki 
na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki finansowane z wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 
wydatki dotacje na świadczenia udziałem majątkowe zakup i objęcie wkładów do 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy udziałem 
budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 
zadań; wart. 5ust.1 wart. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Składki na Fundusz Pracy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4120 oraz Fundusz 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4240 Zakup środków 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dydaktycznych i książek 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 3 336,00 3 336,00 3 336,00 0,00 3 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 70 493,00 70 493,00 70 493,00 70 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 2 358,00 2 358,00 2 358,00 2 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne nauczycieli 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

80150 specjalnej organizacji nauki i 268 410,00 268 410,00 264 951,00 259 535,00 5 416,00 0,00 3 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 
Wydatki osobowe 

3020 niezaliczone do 3 459,00 3 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń 

4110 Składki na ubezpieczenia 37 285,00 37 285,00 37 285,00 37 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4240 Zakup środków 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i książek 
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 3116,00 3116,00 3 116,00 0,00 3116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 211 850,00 211 850,00 211 850,00 211 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 
926 Kultura fizyczna 23 100,00 23 100,00 23 100,00 16100,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 23 100,00 23 100,00 23 100,00 16 100,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 16 100,00 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 4 949 700,00 • 949 100,00 I • 795 995,oo I 3 806 229,00 989 766,00 0,00 153 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

WÓJT 
Strona 4z4 

Antoni Janusz Piechoski 



Załącznik nr 21 Plan finansowy na rok 2023 - wydatki - Gminny Zespół Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół w 
Mińsku Mazowieckim 

Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bieżące wyoatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. Sust.1 wart. 5 ust.1 
pkt2 i 3 pkt2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
750 Administracja publiczna 720 883,00 720 883,00 718 883,00 639 960,00 78 923,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek 720 883,00 720 883,00 718 883,00 639 960,00 78 923,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 samorządu terytorialnego 
Wydatki osobowe 

3020 niezaliczone do 2 000,00 2 OOO.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe 455 800,00 455 800,00 455 800,00 455 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 95 100,00 95 100,00 95 100,00 95 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4170 Wynagrodzenia 43 560,00 43 560,00 43 560,00 43 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 44140,00 44 140,00 44 140,00 0,00 44 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 2190,00 2 190,00 2 190,00 0,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 8 593,00 8 593,00 8 593,00 0,00 8 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 7 000,00 7000.00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

Wydatki ogółem: 720 883,00 720 883,00 718 883,00 639 960,00 78 923,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 



Załącznik nr 22 
Plan finansowy dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750 Administracja publiczna ' 77 394,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 77 394,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 77 394,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 77 394,00 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, .. ' ,\.-,'; 751 . 3193,00 •kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 3 193,00 ochrony prawa 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 3 193,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 3 193,00 

855 Rodzina .. · . ' 4 585 483,00i 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 4 564 000,00 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 4 564 000,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 4 564 000,00 

85503 -· Karta Dużej Rodziny 483,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 483,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 483,00 

.. ., 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 21 000,00 
pobierające zasiłki dla opiekunów 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 21 000,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 21 000,00 

Razem: I 4 666010.001 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 23 
Plan finansowy wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750 Administracja,publiczna - ,. - 77 394,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 77 394,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 736,00 

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 58 736,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 6 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 071,00 . 

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 11 071,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 587,00 

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 1 587,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
; 3193;00 kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa .. :, 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 3 193,00 ochrony prawa 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,00 

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 342,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 49,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 2 000,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 402,00 

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 402,00 
4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 400,00 
855 --· Rodzina - 4 585483,00 

$wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 4 564 ooo.oo 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3110 Świadczenia społeczne 4 177 403,00 

GMINNY O$RODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 4 177 403,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 100,00 

GMINNY O$RODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 114100,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15974,00 

GMINNY O$RODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 15 974,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 671,00 

GMINNY O$RODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 254 671,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 852,00 

GMINNY O$RODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 1 852,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 
85503 Karta Dużej Rodziny 483,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 483,00 
GMINNY O$RODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 483,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 21 000,00 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 000,00 
GMINNY O$RODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 21 000,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 

BeSTia Strona 1 z 2 



Razem: I 4 666 ozo.oo 1 

BeSTla Strona 2 z 2 



Załącznik nr 24 

Plan finansowy na rok 2023 - dotacja - Biblioteka Publiczna w Stojadłach 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2023 

D otac.ie a ie noste se tora mansow pu ICZDYC 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Zakres 
Kwota dotacji w 

zł 

1 2 3 4 5 6 7 

Dotacje podmiotowe 633 997,00 

Samorządowe instytucje kultury 
1. 921 92116 2480 633 997,00 

Biblioteka Gminna 

. dl . d k k fi bi' h 



Załącznik nr 25 

Plan finansowy na rok 2023 - dotacja - Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Mińsku 

Mazowieckim 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2023 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

" Kwota datacji w 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Zakres 

zł 

1 2 3 4 5 6 7 

Dotacje przedmiotowe 1004 604,00 

1. 900 90017 2650 
Gminny Zakład Gospodarki 

1004 604,00 
Komunalnej 

Dotacje celowe 

1. 010 01043 6210 
Gminny Zakład Gospodarki Finansowanie kosztów inwestycji i 

130 000,00 
Komunalnej zakupów inwestycyjnych 

2. 010 01044 6210 
Gminny Zakład Gospodarki Finansowanie kosztów inwestycji i 

6 352 332,33 
Komunalnej zakupów inwestycyjnych 



Załącznik nr 26 
Plan Finansowy na rok 2023 - przychody i wydatki - Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Mińsku Mazowieckim 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2023 rok 

Lp. Wyszczególnienie Stan środków - Przychody. Wydatki Stan środków - Rozlicźenia z c• - . 
obrotowych ogółem wtvm: ogółem w tym: obrotowych budżetem z tytułu 

.. na początek dotacje z w tym: wplata do na koniec wpłat nadwyżek 
roku budżetu § 265 na inwestycje budżetu roku środków 

., I za 2022 r. 
. l 

- - - - I 2 3 4 s 6 7 8 9 10 Il 

Zakłady budżetowe, 251 000,00 13 408 936,33 7 486 936,33 1004604,00 6 482 332,33 13 408 936,33 - 251 000,00 X 

z tego: 

I. Gminny Zakład 251 000,00 13 408 936,33 7 486 936,33 1004604,00 6 482 332,33 13 408 936,33 - 251 000,00 X 

Gospodarki Komunalnej 
w Mińsku Mazowieckim 



Załącznik nr 27 
Plan finansowy na rok 2023 - inwestycje - Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Mińsku Mazowieckim 

Planowane wydatki Jednostka 
z tego źródła finansowania organizacyjna 

Środki Środki 
realizująca 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Dochody Środki program lub 
Plan ogółem Zmiana Po zmianie Fundusz wymienioncw pochodząc pochodzące Żródlo własne Kredyty Pożyczki koordynująca 

Solecki art. 5 ust. 1 ez dotacji z innych pochodzenia j.s.t. pkt 2 i 3 u.f.p. celowej źródeł 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Wykonanie dokumentacji 

I 010 01043 6210 projektowej dotyczącej 50 000,00 50 000,00 50000,00 GZGK 
zwiększenia wydajności SUW 
Janów 

2 010 01043 6210 
Wybudowanie wodociągu do ul. 80000,00 80 000,00 80 000,00 GZGK 
Kresowei w Maliszewie 

Budowa kanal izacji sanitarnej w 
SUBWENCJA 

3 010 01044 6210 części miejscowości Budy 2 631 235,00 2 631 235,00 300 000,00 I 628 971,00 702 264,00 UZUPEŁNIAJĄCA -GZGK 
Janowskie, Dziękowizna i Janów 

4 010 01044 6210 
Budowa kanalizacji sanitarnej w 3 300 000,00 3 300 000,00 300000,00 2 297 736,00 702264,00 SUBWENCJA GZGK 
części miejscowości Brzóze UZUPEŁNIAJĄCA 

Projekty budowy sieci 
5 010 01044 6210 kanalizacji sanitarnych na terenie 400 000,00 400000,00 0,00 400 000,00 GZGK 

Gminy Mińsk Mazowiecki 

Projekt kanalizacji na ul. 

6 010 01044 6210 
Konwaliowej, Majowej, 21 097,33 21 097,33 0,00 21 097,33 GZGK 
Brzozowej i Miłej w 
Dziekowiźnie 

Razem 6482 332,33 


